

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210309, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 82, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210310, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2776, pag. 108, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210311, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2776, pag. 108, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210313, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2776, pag. 108, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210314, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2776, pag. 108, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210314, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2776, pag. 111, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20219109; ORIGEM: Pregão Eletrônico 9/2021-00032-SRP; Contratante: Fundo Municipal de Saúde, Contratada: A de Souza Silva Comércio de Gasesindustriais - Me; Objeto: aquisição de Oxigênio Medicinal para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde; Valor Total: R\$ 395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil reais). Vigência: 07/07/2021 a 31/12/2021.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 92021030; Espécie: Ata de Registro de Preço nº 20210026, referente ao Pregão Eletrônico nº 9/2021-00030; Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de uniformes, rouparia em geral, material de cama mesa e banho para suprir a demanda do Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação e Fundo Municipal de Assistência Social; Fornecedor: 33 Confecoos Eireli, no Valor Total: R\$ 16.486,00 (dezesesseis mil e quatrocentos e oitenta e seis reais); Fornecedor: Associacao de Mulheres Dom Oscar Romero, no Valor Total: R\$ 156.007,20 (Cento e Cinquenta e Seis Mil e Sete Reais e Vinte Centavos); Fornecedor: Comercio de Confecoos e Malhas Uruara Eireli, no Valor Total: R\$ 380.791,00 (trezentos e oitenta mil e setecentos e noventa e um reais); Fornecedor: Reis Industria e Comercio de Bolsas e Promocionais Eireli, no Valor Total: R\$ 90.832,30 (noventa mil e oitocentos e trinta e dois reais e trinta centavos); Sendo R\$ 57.836,30 (cinquenta e sete mil e oitocentos e trinta e seis reais e trinta centavos). Órgãos participantes; Fornecedor: Super Terra Comercio e Serviços Eireli, no Valor Total: R\$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais); Vigência: 12 meses, contados de 30/06/2021 a 30/06/2022.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-00034

Processo Administrativo nº 92021034.

Objeto: Registro de Preços para seleção de proposta mais vantajosa para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para suprir a demanda do Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação, Fundo Municipal de Saúde e Gabinete do Prefeito. Data da Abertura: 22 de Julho de 2021 horário 09:00 horas. Local: www.portaldecompraspublicas.com.br. O edital encontra-se disponível no endereço Rua 15 de novembro nº 526, nos dias úteis, no horário das 08:00 horas às 12:00 horas e portal do TCMREGÃO

Uruará-PA, 8 de julho de 2021
GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ

EXTRATO DE CONTRATO

Dispensa de Licitação 7/2021-015-SEMED Contrato: Nº 210526-02. Objeto: Locação de imóvel destinado a atender o funcionamento da casa do estudante do Município de Vigia de Nazaré-PA. Contratante: Secretaria Municipal de Educação - CNPJ Nº 29.517.467/0001-95. Contratada: Macileude dos Santos Meireles - CPF Nº 393.146.342-72. Valor contrato: R\$ 2.650,00 (Dois mil, seis centos e cinquenta reais) Vigência: 12 (Doze) meses, a partir da data de sua assinatura. Data de assinatura: 11/01/2021. Josicléa Barata Pinheiro Palheta - Secretária Municipal de Educação

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de R.P Nº 20210706-01-ARP-PMVN do P.P Nº 9/2021-008-SRP-PP-PMVN, Objeto: Registro de preço para futura, eventual e parcelada contratação de empresa especializada fornecimento de material elétrico, para atender as demandas da Iluminação Pública do Município de Vigia de Nazaré-Pá, Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré - CNPJ 05.351.660/0001-95 neste ato representado pelo Sr. Job Xavier Palheta Junior - Prefeito Municipal e a Detentora da Ata, a empresa: COMERCIAL ROSSY LTDA - CNPJ Nº 3.416.298/0001-03, valor Total de R\$ 5.799.548,00 (cinco milhões, setecentos e noventa e nove reais, quinhentos e quarenta e oito reais). PRAZO DE VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses, contada a partir da data de sua publicação e encontra-se a disposição na Sala da Comissão Permanente de Licitação de Vigia de Nazaré. Data da Assinatura: 06/07/2021. FORO: Fica eleito o Foro de Vigia de Nazaré/PA. SIGNATÁRIOS: Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré e a empresa COMERCIAL ROSSY LTDA - CNPJ Nº 3.416.298/0001-03, Detentora do Registro de Preços.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-008-SRP-PP-PMVN

A Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré, torna pública a Homologação do resultado do Pregão Presencial Nº 9/2021-008-SRP-PP-PMVN, objeto: Registro de preço para futura, eventual e parcelada contratação de empresa especializada fornecimento de material elétrico, para atender as demandas da Iluminação Pública do Município de Vigia de Nazaré-Pá, lavrado em favor da Empresa: COMERCIAL ROSSY LTDA - CNPJ Nº 03.416.298/0001-03, foi vencedora de todos os itens, com o valor Total de R\$ 5.799.548,00 (cinco milhões, setecentos e noventa e nove reais, quinhentos e quarenta e oito reais).

JOB XAVIER PALHETA JUNIOR
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-005 -SRP - PP - SEMTAS

A Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré, através da Secretaria de Assistência Social, comunica aos interessados que realizará no dia 22/07/2021, às 10hs (horário de Brasília), licitação sob modalidade Pregão Presencial Nº 9/2021-005 -SRP - PP - SEMTAS, tipo menor preço por ITEM, objeto: Registro de preço para futura, eventual e parcelada contratação de empresa especializada para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para atender as demandas da Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social - SEMTAS. O edital estará disponível e-mail: vigia.pa.gov.com.br, Mural de Licitações do TCM-PA.

PAULO HENRIQUE NASCIMENTO PINHEIRO.
Pregoeiro

RETIFICAÇÃO

No EXTRATO DE CONTRATO CONVITE Nº 1/2021-005-SEMSA CONTRATO: 260321-001 publicado no DOU Edição Nº 127, em 08/07/2021 Pag. 209, Seção 3, onde se lê: (Vigência: 90 (noventa) dias, a partir da data de assinatura do contrato); leia-se: "(Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do contrato)". As demais informações permanecem inalterados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-056-SEMED

OBJETO: Contratação de empresa com o objetivo de formar o Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Municipal, para aquisição de KIT LIVRO DIDÁTICO DE LÍNGUA INGLESA, para contratações futuras. ABERTURA: 21/07/2021, às 09:00 horas. LOCAL P/ RETIRADA E INFORMAÇÕES: O Edital estará disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico, www.vitoriaoxingu.pa.gov.br também poderão ser lidos ou obtidas cópias na sede da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu - Setor de Licitações e Contratos, situado na Avenida Manoel Félix de Farias nº. 174, Bairro Centro, Vitória do Xingu/PA, das 08:00 às 12:00 horas.

JOAQUIM DOS SANTOS MENDES
Pregoeiro

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 9/2021-059-PMVX

OBJETO: Contratação de empresa com o objetivo de formar o Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Municipal, para prestação de serviços de manutenção e fornecimento de centrais de ar, para contratações futuras. ABERTURA: 21/07/2021, às 09:00 horas. LOCAL P/ RETIRADA E INFORMAÇÕES: O Edital estará disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico, www.vitoriaoxingu.pa.gov.br e/ou www.licitanet.com.br e também poderão ser lidos ou obtidas cópias na sede da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu - Setor de Licitações e Contratos, situado na Avenida Manoel Félix de Farias nº. 174, Bairro Centro, Vitória do Xingu/PA, das 08:00 às 12:00 horas.

CLEONICE DA SILVA SOARES
Pregoeira

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2021-060-PMVX

OBJETO: Contratação de empresa(s) com o objetivo de formar o Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Municipal, para o fornecimento de sinal de internet banda larga e via rádio, para contratações futuras. ABERTURA: 21/07/2021, às 14:30 horas. LOCAL P/ RETIRADA E INFORMAÇÕES: O Edital estará disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico, www.vitoriaoxingu.pa.gov.br e também poderão ser lidos ou obtidas cópias na sede da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu - Setor de Licitações e Contratos, situado na Avenida Manoel Félix de Farias nº. 174, Bairro Centro, Vitória do Xingu/PA, das 08:00 às 12:00 horas.

Vitória do Xingu/PA, 8 de julho de 2021.
TALES DUAN DOS SANTOS SALES
Pregoeiro

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATOS DE CONTRATOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00006/2021

INSTRUMENTO: Contrato para o fornecimento de equipamentos de informática, de acordo com o Pregão Presencial nº 00006/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar

CONTRATADA: M K DE AZEVEDO ARAÚJO DUTRA DANTAS EIRELI, CNPJ nº 21.062.777/0001-50

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para a aquisição de equipamentos de informática para implantação de prontuário eletrônico no âmbito do Programa Informatiza APS da Unidade de Saúde, junto a Secretaria de Saúde e Meio Ambiente, atendendo a Portaria nº 3.193/2020 e Portaria nº 3.393/2020, de acordo com as especificações no Termo de Referência em anexo ao edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.

VALOR GLOBAL: R\$ 2.398,00 (dois mil, trezentos e noventa e oito reais)

PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2021.

Aguiar - PB, 08 de Julho de 2021. MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito.

INSTRUMENTO: Contrato para o fornecimento de equipamentos de informática, de acordo com o Pregão Presencial nº 00006/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar

CONTRATADA: BIATIC ASSESSORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ nº 27.197.452/0001-61

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para a aquisição de equipamentos de informática para implantação de prontuário eletrônico no âmbito do Programa Informatiza APS da Unidade de Saúde, junto a Secretaria de Saúde e Meio Ambiente, atendendo a Portaria nº 3.193/2020 e Portaria nº 3.393/2020, de acordo com as especificações no Termo de Referência em anexo ao edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.

VALOR GLOBAL: R\$ 29.670,00 (vinte e nove mil, seiscentos e setenta reais)

PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2021. Aguiar-PB, 08 de julho de 2021.

Manoel Batista Guedes Filho - Prefeito.



CONTRATO Nº: 20210317 - ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-037PMT. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE INTERNET (SCM), PARA ACESSO À INTERNET "VIA RÁDIO E/OU FIBRA ÓTICA", COM EQUIPAMENTOS EM REGIME DE COMODATO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ/PA. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; Contratada: ISP MAIS TELECOM LTDA, no valor total de R\$ 60.773,88 (sessenta mil, setecentos e setenta e três reais e oito centavos). VIGÊNCIA: 02 de julho de 2021 a 31 de dezembro de 2021 - DATA DA ASSINATURA: 02 de julho de 2021.

CONTRATO Nº: 20210318 - ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-037PMT. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE INTERNET (SCM), PARA ACESSO À INTERNET "VIA RÁDIO E/OU FIBRA ÓTICA", COM EQUIPAMENTOS EM REGIME DE COMODATO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ/PA. Contratante: FUNDO MUL. DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE; Contratada: ISP MAIS TELECOM LTDA, no valor total de R\$ 13.794,00 (treze mil, setecentos e noventa e quatro reais). VIGÊNCIA: 02 de julho de 2021 a 31 de dezembro de 2021 - DATA DA ASSINATURA: 02 de julho de 2021.

CONTRATO Nº: 20210323 - ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-037PMT. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE INTERNET (SCM), PARA ACESSO À INTERNET "VIA RÁDIO E/OU FIBRA ÓTICA", COM EQUIPAMENTOS EM REGIME DE COMODATO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ/PA. Contratante: FUNDO MUL. DE MEIO AMBIENTE, TURISMO E INDUSTRIA; Contratada: ISP MAIS TELECOM LTDA, no valor total de R\$ 13.794,00 (treze mil, setecentos e noventa e quatro reais). VIGÊNCIA: 02 de julho de 2021 a 31 de dezembro de 2021 - DATA DA ASSINATURA: 02 de julho de 2021.

CONTRATO Nº: 20210324 - ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-037PMT. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE INTERNET (SCM), PARA ACESSO À INTERNET "VIA RÁDIO E/OU FIBRA ÓTICA", COM EQUIPAMENTOS EM REGIME DE COMODATO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ/PA. Contratante: FUNDO MUL. DE MEIO AMBIENTE, TURISMO E INDUSTRIA; Contratada: ISP MAIS TELECOM LTDA, no valor total de R\$ 13.794,00 (treze mil, setecentos e noventa e quatro reais). VIGÊNCIA: 02 de julho de 2021 a 31 de dezembro de 2021 - DATA DA ASSINATURA: 02 de julho de 2021.

CONTRATO Nº: 20210325 - ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-037PMT. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE INTERNET (SCM), PARA ACESSO À INTERNET "VIA RÁDIO E/OU FIBRA ÓTICA", COM EQUIPAMENTOS EM REGIME DE COMODATO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ/PA. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; Contratada: ISP MAIS TELECOM LTDA, no valor total de R\$ 258.744,00 (duzentos e cinquenta e oito mil, setecentos e quarenta e quatro reais). VIGÊNCIA: 02 de julho de 2021 a 31 de dezembro de 2021 - DATA DA ASSINATURA: 02 de julho de 2021.

CONTRATO Nº: 20210326 - ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-037PMT. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE INTERNET (SCM), PARA ACESSO À INTERNET "VIA RÁDIO E/OU FIBRA ÓTICA", COM EQUIPAMENTOS EM REGIME DE COMODATO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ/PA. Contratante: FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO; Contratada: ISP MAIS TELECOM LTDA, no valor total de R\$ 202.290,00 (duzentos e dois mil, duzentos e noventa e quatro reais). VIGÊNCIA: 02 de julho de 2021 a 31 de dezembro de 2021 - DATA DA ASSINATURA: 02 de julho de 2021.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210298 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO PERTINENTE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS, PARA ATENDER A DEMANDA DOS FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE TUCUMÃ. celebrada entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ e a empresa NEILTOM CALASTRO DA SILVA 80350003220, C.N.P.J nº 22.856.608/0001-55, cujo preço total do item está a seguir registrado, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-045PMT. Vigência 28/06/2021 à 28/06/2022. Itens 01-51; 02-5,49; 03-19,20; 04-15; 05-75,60, com o valor total de R\$ 224.996,16 (duzentos e vinte e quatro mil, novecentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos). Tucumã - PA, 7 de junho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO-Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-045PMT

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO PERTINENTE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS, PARA ATENDER A DEMANDA DOS FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE TUCUMÃ. Vencedor: NEILTOM CALASTRO DA SILVA 80350003220, C.N.P.J nº 22.856.608/0001-55, com o valor total de R\$ 224.996,16 (duzentos e vinte e quatro mil, novecentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos); HOMOLOGO a licitação na forma da lei nº 8.666/93. TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO
Prefeito

RETIFICAÇÕES

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210293, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 208, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210294, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 208, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 2021199, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 208, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202300, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 208, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202301, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 208, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202302, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 208, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202304, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 208, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202305, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 209, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202306, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 209, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202307, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 209, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202308, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 209, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202309, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 209, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202310, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 126, pag. 228, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202311, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 126, pag. 228, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202313, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 126, pag. 228, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202314, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 126, pag. 228, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202312, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 126, pag. 228, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210293, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 81, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210294, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 81, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210299, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 81, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210300, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 81, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210301, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 81, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210302, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 82, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210304, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 82, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210305, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 82, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210306, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 82, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210307, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 82, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210308, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 82, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: "DISPENSAS DE LICITAÇÃO", passa a se lê: "PREGÃO ELETRÔNICO". TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021. CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL



Municipal de Saúde, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.09, no valor de R\$ 2.088,00

VIGÊNCIA.....: 07 de Julho de 2021 a 07 de Julho de 2022

DATA DA ASSINATURA.....: 07 de Julho de 2021

Publicado por:
Edivane Tristão dos Santos Alves
Código Identificador:EF06FBDA

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Tracuateua, por intermédio da Secretaria de Educação, torna público a todos os interessados a **RETIFICAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 9/2021-00022-SRP**, tipo menor preço por item, quem tem como objeto a contratação de Pessoa Jurídica Especializada Para Prestação de Serviços de Transporte Escolar para atender a Demanda da Rede Municipal e Estadual de Ensino do Município de Tracuateua, em virtude da realização de alterações no edital que se fizeram necessárias para fins de trazer maiores esclarecimentos e a correção de vícios. Fica marcado para o dia 22/07/2021, às 09:00hs. UASG 980068. Informações: E-mail: cpltracuateua2021@gmail.com. Edital: <https://www.tcm.pa.gov.br>, <https://tracuateua.pa.gov.br> e <https://www.gov.br/compras/pt-br/>.

Tracuateua/PA, 08 de julho de 2021.

VANDSON OLIVEIRA DA SILVA
Comissão de Licitação
Presidente

Publicado por:
Aldo Corrêa de Sousa
Código Identificador:D5B5B613

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº.
2110002/2020FME

CONTRATANTE – FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA/FUNDEB.

CONTRADADO – WT ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA - ME.

DO OBJETO – O presente distrato se refere ao contrato que tem como finalidade à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA FINS DE EXECUÇÃO DE REFORMA E REVITALIZAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL ARURI, DE ACORDO COM O PROJETO BÁSICO E AS ESPECIFICAÇÕES EM REGIME DE EMPREITADA GLOBAL.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79 inciso II, da Lei nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA – 07/07/2021.

VILMA TEIXEIRA DE JESUS ROCHA
Secretária Municipal de Educação.

Publicado por:
Deivide da Silva Cruz
Código Identificador:4E628754

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº.
2110004/2020FME

CONTRATANTE – FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA/FUNDEB.

CONTRADADO – WT ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA - ME.

DO OBJETO – O presente distrato se refere ao contrato que tem como finalidade à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA FINS DE EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO, REFORMAS E REVITALIZAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALIM MINGUEL DOS ANJOS, LOCALIZADA NA COMUNIDADE TRES BOEIRAS, DE ACORDO COM O PROJETO BÁSICO E AS ESPECIFICAÇÕES EM REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79 inciso II, da Lei nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA – 07/07/2021.

VILMA TEIXEIRA DE JESUS ROCHA
Secretária Municipal de Educação.

Publicado por:
Deivide da Silva Cruz
Código Identificador:CE38784B

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE RETIFICAÇÃO

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210293, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 208, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210294, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 208, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202199, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 208, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202300, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 208, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”. TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.
CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202301, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 208, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202302, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 208, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202304, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 208, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202305, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 209, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202306, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 209, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202307, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 209, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202308, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 209, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202309, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 127, pag. 209, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202310, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 126, pag. 228, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202311, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 126, pag. 228, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202313, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 126, pag. 228, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202314, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 126, pag. 228, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 202312, CIRCULADO NO DOU, SEÇÃO 3, Nº 126, pag. 228, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210293, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 81, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210294, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 81, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210299, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 81, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210300, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 81, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210301, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 81, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210302, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 82, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210304, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 82, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210305, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 82, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210306, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 82, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210307, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 82, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210308, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 82, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210309, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2777, pag. 82, em 08 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

CELSO LOPES CARDOSO. CAR PREFEITO MUNICIPAL

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210310, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2776, pag. 108, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210311, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2776, pag. 108, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210313, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2776, pag. 108, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210314, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2776, pag. 108, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Na publicação do Extrato de Contrato nº 20210314, CIRCULADO NO FAMEP, ANO XII, Nº 2776, pag. 111, em 07 de julho de 2021, retifica-se, onde se lê: “DISPENSA DE LICITAÇÃO”, passa a se lê: “PREGÃO ELETRÔNICO”.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA. CAR Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Igor Lima dos Santos
Código Identificador:D693D972

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TEX TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-045PMT. OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO PERTINENTE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS, PARA ATENDER A DEMANDA DOS FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE TUCUMÃ.** Vencedor: NEILTOM CALASTRO DA SILVA 80350003220, C.N.P.J nº22.856.608/0001-55, com o valor total de **R\$ 224.996,16 (duzentos e vinte e quatro mil, novecentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos);** HOMOLOGO a licitação na forma da lei nº 8.666/93.

TUCUMÃ - PA, 08 de julho de 2021.

ASS-CELSO LOPES CARDOSO. CAR-Prefeito Municipal

Publicado por:
Igor Lima dos Santos
Código Identificador:8B824119

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO RESULTADO DO ENCARTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

TEX ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210298 Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL**